
Selettiva Nord Cremona Rd 1 65 Cadetti - Prove Ufficiali Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 224 MARCOVICCHIO I.1:56.604
Migliore

1 2:04.655 12:37:26.116

2 1:56.604 12:39:22.720

3 1:59.470 12:41:22.190

4 3:41.804 12:45:03.994

5 2:12.856 12:47:16.850

6 2:01.573 12:49:18.423

7 2:00.491 12:51:18.914

 Po. 2 - # 121 CANTU K. + 00.752
Diff. Primo

1 2:05.328 12:37:30.024

2 1:59.343 12:39:29.367

3 1:59.731 12:41:29.098

4 1:58.665 12:43:27.763

5 2:02.282 12:45:30.045

6 1:57.356 12:47:27.401

7 2:15.579 12:49:42.980

 Po. 3 - # 551 HUTTEN H. + 01.062
Diff. Primo

1 2:22.379 12:38:12.565

2 2:08.108 12:40:20.673

3 2:05.921 12:42:26.594

4 2:00.838 12:44:27.432

5 1:58.725 12:46:26.157

6 1:57.666 12:48:23.823

7 1:58.213 12:50:22.036

 Po. 4 - # 238 D`AMICO T. + 02.479
Diff. Primo

1 2:08.750 12:37:32.981

2 2:00.241 12:39:33.222

3 1:59.083 12:41:32.305

4 1:59.532 12:43:31.837

5 1:59.799 12:45:31.636

6 2:01.544 12:47:33.180

 Po. 5 - # 122 GIOVANELLI M. + 03.246
Diff. Primo

1 2:06.704 12:37:20.391

2 1:59.850 12:39:20.241

3 2:37.607 12:41:57.848

4 2:00.197 12:43:58.045

5 3:21.085 12:47:19.130

6 2:00.942 12:49:20.072

7 2:00.021 12:51:20.093

 Po. 6 - # 609 FULCO E. + 03.392
Diff. Primo

1 2:27.238 12:38:02.803

2 2:07.536 12:40:10.339

3 2:05.381 12:42:15.720

4 2:03.589 12:44:19.309

5 2:00.101 12:46:19.410

6 1:59.996 12:48:19.406

7 2:01.240 12:50:20.646

 Po. 7 - # 556 ESPOSITO A. + 03.932
Diff. Primo

1 2:13.307 12:37:32.321

2 2:04.459 12:39:36.780

3 2:00.536 12:41:37.316

4 3:27.442 12:45:04.758

5 2:06.134 12:47:10.892

6 2:01.827 12:49:12.719

 Po. 8 - # 58 COPPI A. + 04.106
Diff. Primo

1 2:13.445 12:37:28.860

2 2:05.051 12:39:33.911

3 2:02.376 12:41:36.287

4 2:01.545 12:43:37.832

5 3:41.914 12:47:19.746

6 2:00.710 12:49:20.456

 Po. 9 - # 234 PICHLER L. + 05.400
Diff. Primo

1 2:27.482 12:38:01.161

2 2:07.652 12:40:08.813

3 2:05.466 12:42:14.279

4 2:35.070 12:44:49.349

5 2:17.405 12:47:06.754

6 2:02.004 12:49:08.758

 Po. 10 - # 1 MOKHTAR A. + 06.439
Diff. Primo

1 2:18.650 12:37:38.483

2 2:57.171 12:40:35.654

3 2:27.724 12:43:03.378

4 2:04.842 12:45:08.220

5 2:41.176 12:47:49.396

6 2:03.043 12:49:52.439

7 2:22.841 12:52:15.280

 Po. 11 - # 125 MARIANI A. + 08.146
Diff. Primo

1 2:33.833 12:38:14.115

2 2:14.262 12:40:28.377

3 2:09.677 12:42:38.054

4 2:10.238 12:44:48.292

5 2:10.298 12:46:58.590

6 2:58.095 12:49:56.685

7 2:04.750 12:52:01.435

 Po. 12 - # 999 COMI I. + 09.547
Diff. Primo

1 2:28.903 12:37:56.327

2 2:11.697 12:40:08.024

3 2:11.769 12:42:19.793

4 2:08.965 12:44:28.758

5 2:06.151 12:46:34.909

6 2:07.734 12:48:42.643

 Po. 13 - # 63 VIZINTIN S. + 09.634
Diff. Primo

1 2:23.609 12:37:49.778

2 2:11.637 12:40:01.415

3 2:10.137 12:42:11.552

4 2:06.755 12:44:18.307

5 3:19.348 12:47:37.655

6 2:06.238 12:49:43.893

7 2:07.541 12:51:51.434

 Po. 14 - # 214 DAZIANO L. + 10.657
Diff. Primo

1 2:34.603 12:38:18.780

2 2:14.335 12:40:33.115

3 2:09.333 12:42:42.448

4 2:07.261 12:44:49.709

5 2:10.439 12:47:00.148

6 2:16.128 12:49:16.276

7 2:09.879 12:51:26.155

 Po. 15 - # 25 PIOLA T. + 11.753
Diff. Primo

1 2:28.928 12:38:03.619

2 2:15.400 12:40:19.019

3 2:08.357 12:42:27.376

4 2:09.194 12:44:36.570

5 2:08.465 12:46:45.035

 Po. 16 - # 55 CORTI F. + 14.460
Diff. Primo

1 2:33.112 12:38:12.649

2 2:22.606 12:40:35.255

3 2:13.906 12:42:49.161

4 2:11.522 12:45:00.683

5 2:11.064 12:47:11.747

6 2:58.241 12:50:09.988

 Po. 17 - # 37 DUSI L. + 14.642
Diff. Primo

1 2:28.634 12:37:41.716

2 3:17.768 12:40:59.484

3 2:11.246 12:43:10.730

4 2:12.747 12:45:23.477

5 3:38.282 12:49:01.759

6 2:12.412 12:51:14.171

 Po. 18 - # 112 MONTOLI P. + 15.138
Diff. Primo

1 2:34.897 12:38:07.923

2 2:15.845 12:40:23.768

3 2:12.029 12:42:35.797

4 2:11.881 12:44:47.678

5 2:11.742 12:46:59.420

6 2:27.987 12:49:27.407

7 2:12.889 12:51:40.296

 Po. 19 - # 7 PEROTTI L. + 16.554
Diff. Primo

1 2:40.368 12:38:04.262

2 2:23.231 12:40:27.493

3 2:17.277 12:42:44.770

4 2:13.830 12:44:58.600

5 2:15.479 12:47:14.079

6 2:15.909 12:49:29.988

7 2:13.158 12:51:43.146

Fastest lap: 1:56.604 
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 Po. 20 - # 6 GENTILE J. + 19.169
Diff. Primo

1 2:29.196 12:38:00.175

2 2:18.305 12:40:18.480

3 2:16.695 12:42:35.175

4 2:17.666 12:44:52.841

5 2:15.773 12:47:08.614

 Po. 21 - # 101 CASAMENTI A. + 19.888
Diff. Primo

1 2:42.518 12:38:20.005

2 2:28.225 12:40:48.230

3 2:28.091 12:43:16.321

4 2:32.345 12:45:48.666

5 2:16.492 12:48:05.158

6 2:18.191 12:50:23.349

 Po. 22 - # 144 ZAFFANELLA A. + 20.399
Diff. Primo

1 2:32.402 12:38:15.275

2 2:21.686 12:40:36.961

3 2:19.651 12:42:56.612

4 2:57.844 12:45:54.456

5 2:17.003 12:48:11.459

6 2:20.406 12:50:31.865

 Po. 23 - # 17 ZAFFANELLA N. + 25.134
Diff. Primo

1 2:40.329 12:38:03.169

2 2:22.263 12:40:25.432

3 2:21.738 12:42:47.170

4 2:25.984 12:45:13.154

5 2:47.288 12:48:00.442

6 2:28.841 12:50:29.283

 Po. 24 - # 5 BIRTOLO E. + 33.337
Diff. Primo

1 2:40.298 12:38:01.895

2 2:29.941 12:40:31.836

3 3:08.864 12:43:40.700

4 2:33.162 12:46:13.862

5 2:34.942 12:48:48.804

6 2:35.049 12:51:23.853

 Po. 25 - # 30 BIELLA N. + 34.109
Diff. Primo

1 2:53.363 12:38:35.439

2 2:38.646 12:41:14.085

3 2:37.176 12:43:51.261

4 2:37.683 12:46:28.944

5 3:30.100 12:49:59.044

6 2:30.713 12:52:29.757

 Po. 26 - # 51 AMORUSO J. + 39.824
Diff. Primo

1 2:58.457 12:38:28.671

2 2:36.428 12:41:05.099

3 3:15.914 12:44:21.013

4 2:39.886 12:47:00.899

5 3:35.331 12:50:36.230

 Po. 27 - # 128 SEBASTIANELLI E.+ 41.080
Diff. Primo

1 2:44.334 12:38:00.786

2 2:41.739 12:40:42.525

3 2:38.342 12:43:20.867

4 2:37.786 12:45:58.653

5 2:37.802 12:48:36.455

6 2:37.684 12:51:14.139

Fastest lap: 1:56.604 
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